



P. N. Holding ApS

Matrosvænget 160
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 24230074

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2021

Preben Lodberg Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. N. Holding ApS
Matrosvænget 160
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 24230074
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Preben Lodberg Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 255 t.kr. mod et underskud på 129 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (11.375) | (11.125) |
| Andre finansielle indtægter | | 296.913 | 5.501 |
| Andre finansielle omkostninger | | (5.014) | (123.421) |
| Resultat før skat | | 280.524 | (129.045) |
| Skat af årets resultat | | (25.564) | 0 |
| Årets resultat | | 254.960 | (129.045) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 254.960 | (129.045) |
| Resultatdisponering | | 254.960 | (129.045) |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 3.990 | 24.564 |
| Tilgodehavender | | 3.990 | 24.564 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 797.334 | 818.755 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 797.334 | 818.755 |
| Likvide beholdninger | | 338.608 | 22.200 |
| Omsætningsaktiver | | 1.139.932 | 865.519 |
| Aktiver | | 1.139.932 | 865.519 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 908.124 | 653.164 |
| Egenkapital | | 1.108.124 | 853.164 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.784 | 1.784 |
| Skyldig skat | | 22.524 | 3.071 |
| Anden gæld | | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 31.808 | 12.355 |
| Gældsforpligtelser | | 31.808 | 12.355 |
| Passiver | | 1.139.932 | 865.519 |
| Dagsværdioplysninger | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 653.164 | 853.164 |
| Årets resultat | 0 | 254.960 | 254.960 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 908.124 | 1.108.124 |

Noter

1 Dagsværdioplysninger

| | Børsnoterede værdipapirer kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 797.337 |
| Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen | 276.722 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
